συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, για διοργάνωση Ηµερίδας για τα 
ναρκωτικά και έκδοση φωτογραφικού Λευκώµατος από το 
γραφείο της Αντιπεριφερειάρχου της Π.Ε. Νότιου Τοµέα Αθήνας. 

2034 
ΒΛΕΖ7Λ7-7Η5 

34 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης  ύψους 2.000,00€ 
πλέον ΦΠΑ για την εκτύπωση είκοσι δύο χιλιάδων (22.000) 
φακέλων αλληλογραφίας διαφόρων διαστάσεων, µε τυπωµένο 
το λογότυπο της Περιφερειακής Ενότητας ∆υτ. Αττικής για την 
κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών της Π.Ε∆.Α., µε τη 
διαδικασία της πρόσκλησης υποβολής προσφορών. 

2035 ΒΛΕΖ7Λ7-ΧΒΓ 

35 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους 120,00 € για την

[...]

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, µε τη διαδικασία της απευθείας 
ανάθεσης. 

2045 ΒΛΕΖ7Λ7-ΣΜΣ 

46 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την κατασκευή  
σιδερένιας πόρτας µε κάγκελα & κλειδαριά (διαστάσεων 1,60 χ 
1,30) για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου 
Τοµέα Αθηνών, ποσού 381,30€ (τριακόσια ογδόντα ένα ευρώ 
και 30 λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ, µε τη διαδικασία 
της απευθείας ανάθεσης. 

2046 ΒΛΕΖ7Λ7-ΝΓ4 

47 

Έγκριση παράτασης για τρεις (3) µήνες της υπ. αριθµ. 3/2012 
σύµβασης µε την «Κ. ΛΑΓΑΡΟΥ – Α. ΛΑΓΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ»  που 
αφορά την προµήθεια υγρών καυσίµων για την κάλυψη των